Estado de Si!\o Paulo
Protoco'lo: ~ //1

~dânciw f1j~
Dat3.:d1/ozl'e Hora:_-,-­

Ofício nO: _
INDICAÇÃO N° ---""~ I Jf

Aprovado na ~ 50,

realizada em ~.O j

Assunto: UBS Vista Linda ~adend
Ref: y
Bertioga, 23 de Fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Jose Feliciano, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante
Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Este Vereador solicita esclarecimentos quanto ao real prazo de
conclusão da obra de ampliação da UBS Vista Linda. Conforme placa
no local, o prazo de término era em Fevereiro/2015, foi feito um aditivo
de prazo para Junho/2015, mas até o momento a obra não foi
concluída, conforme constatei em visita ao local.
O fato é que este atraso só vem prejudicando a população, que
aguarda ansiosamente pela conclusão da obra, para ampliação e
melhoria do atendimento.

Solicito que cópia desta seja encaminhada para Secretaria de
Planejamento e Obra.

Observados os preceitos sta é a Indicação que vai
devidamente subscrita.

EDVALDO ALECRIM SILVJ;
1° secretário

MarCia Regma Braz Li,j

Vereadora

WIZ CAAlOS PACflCO ...j:'
Vereador

~ oorn CONSOI.í
Vereadora